




    
        

            

                
                    [image: Music City]
                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Music City]
                                        
                                    

                                

                                
                                          

    
    Hledat






                                

                            


                            
                                
                                                
            	
                    Vše o nákupu
                    
                        	            
                                Kontakty
            
    
            
    
	            
                                Reklamace a servis
            
    
            
    


                    

                
	Kontakty


            Blog
        
    
                                

                                
                                    800 708 807
                                    Zavřít
                                                                            Přihlášení nebo registrace
                                    
                                                
            	
                    Vše o nákupu a kontakty
                    
                        	            
                                Kontakty
            
    
            
    
	            
                                Reklamace a servis
            
    
            
    


                    

                


        
    

                                

                            

                        

                    


                    
                        
                                                            	
            
                [image: PRO ZAČÁTEČNÍKY]
                PRO ZAČÁTEČNÍKY
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Začátečníci - děti]
                                
                                
                                    
                                        Začátečníci - děti
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytara
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klávesy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro nejmenší
                                            
                                        
	
                                            
                                                Flétny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Začátečníci - dospělí]
                                
                                
                                    
                                        Začátečníci - dospělí
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytara
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klávesy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chci zpívat
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Adam Hall
                                            
                                        
	
                                            
                                                AKG
                                            
                                        
	
                                            
                                                Alesis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aulos
                                            
                                        
	
                                            
                                                Austrian Audio
                                            
                                        
	
                                            
                                                Balbex
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boomwhackers
                                            
                                        
	
                                            
                                                Casio
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cordoba
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cort
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: KYTARY]
                KYTARY
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Akustické kytary]
                                
                                
                                    
                                        Akustické kytary
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Dreadnought
                                            
                                        
	
                                            
                                                Jumbo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Další tvary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klasické kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dvanáctistrunné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětské
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Elektroakustické kytary]
                                
                                
                                    
                                        Elektroakustické kytary
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Dreadnought
                                            
                                        
	
                                            
                                                Jumbo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Další tvary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klasické kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dvanáctistrunné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Elektrické kytary]
                                
                                
                                    
                                        Elektrické kytary
                                    
                                                                        	
                                            
                                                ST - modely
                                            
                                        
	
                                            
                                                T - modely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Les Paul
                                            
                                        
	
                                            
                                                SG
                                            
                                        
	
                                            
                                                Superstrat
                                            
                                        
	
                                            
                                                Alternativní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětské
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Baskytary]
                                
                                
                                    
                                        Baskytary
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Elektrické baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Akustické baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytarové komplety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Kytarové a baskytarové komplety]
                                
                                
                                    
                                        Kytarové a baskytarové komplety
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytarové komplety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytarové komplety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Ukulele]
                                
                                
                                    
                                        Ukulele
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Sopránové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koncertní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tenorové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Barytonové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ostatní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Ostatní strunné nástroje]
                                
                                
                                    
                                        Ostatní strunné nástroje
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Banja
                                            
                                        
	
                                            
                                                Resonátory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mandolíny, ostatní
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Komba a zesilovače]
                                
                                
                                    
                                        Komba a zesilovače
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytarová komba
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytarová komba
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kytarové zesilovače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektronky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Reproboxy]
                                
                                
                                    
                                        Reproboxy
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytarové reproboxy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytarové reproboxy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Efekty a multiefekty]
                                
                                
                                    
                                        Efekty a multiefekty
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytarové efekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytarové efekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Struny]
                                
                                
                                    
                                        Struny
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Pro elektrickou kytaru
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro akustickou kytaru
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro klasickou kytaru
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Kufry a obaly]
                                
                                
                                    
                                        Kufry a obaly
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Pro elektrické kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro akustické kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro aparatury
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Kabely]
                                
                                
                                    
                                        Kabely
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Nástrojové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Reproduktorové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vazače a příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Příslušenství pro kytary a baskytary]
                                
                                
                                    
                                        Příslušenství pro kytary a baskytary
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Ladičky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Metronomy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bezdrátové nástrojové systémy pro kytary a baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Zpěvníky a učebnice]
                                
                                
                                    
                                        Zpěvníky a učebnice
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Oblečení a dárkové předměty]
                                
                                
                                    
                                        Oblečení a dárkové předměty
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Boutique a bazar]
                                
                                
                                    
                                        Boutique a bazar
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Efektové pedály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kytarové a baskytarové aparatury
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Cort
                                            
                                        
	
                                            
                                                D'Addario
                                            
                                        
	
                                            
                                                DigiTech
                                            
                                        
	
                                            
                                                Fender
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gibson
                                            
                                        
	
                                            
                                                Marshall
                                            
                                        
	
                                            
                                                Peavey
                                            
                                        
	
                                            
                                                Planet Waves
                                            
                                        
	
                                            
                                                Schecter
                                            
                                        
	
                                            
                                                Yamaha
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: KLÁVESY]
                KLÁVESY
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Digitální piana]
                                
                                
                                    
                                        Digitální piana
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Stage piana]
                                
                                
                                    
                                        Stage piana
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Keyboardy]
                                
                                
                                    
                                        Keyboardy
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Dětské keyboardy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Keyboardy bez dynamiky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Keyboardy s dynamikou
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Workstationy]
                                
                                
                                    
                                        Workstationy
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Syntezátory, varhany, virtuální nástroje]
                                
                                
                                    
                                        Syntezátory, varhany, virtuální nástroje
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: MIDI keyboardy a kontrolery]
                                
                                
                                    
                                        MIDI keyboardy a kontrolery
                                    
                                                                        	
                                            
                                                MIDI keyboardy
                                            
                                        
	
                                            
                                                MIDI a DAW kontrolery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Samplery, sekvencery, moduly]
                                
                                
                                    
                                        Samplery, sekvencery, moduly
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Akordeony]
                                
                                
                                    
                                        Akordeony
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Klávesová komba]
                                
                                
                                    
                                        Klávesová komba
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Příslušenství]
                                
                                
                                    
                                        Příslušenství
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Obaly a pouzdra
                                            
                                        
	
                                            
                                                Protiprachové povlaky a kryty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pedály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kabely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Zpěvníky a učebnice]
                                
                                
                                    
                                        Zpěvníky a učebnice
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Kawai
                                            
                                        
	
                                            
                                                Yamaha
                                            
                                        
	
                                            
                                                Roland
                                            
                                        
	
                                            
                                                Korg
                                            
                                        
	
                                            
                                                Casio
                                            
                                        
	
                                            
                                                Arturia
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: BICÍ]
                BICÍ
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Akustické bicí]
                                
                                
                                    
                                        Akustické bicí
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kompletní bicí soupravy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Soupravy bez činelů
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětské bicí soupravy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Elektronické bicí]
                                
                                
                                    
                                        Elektronické bicí
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Elektronické soupravy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektronické moduly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektronické pady
                                            
                                        
	
                                            
                                                Triggery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Činely]
                                
                                
                                    
                                        Činely
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Hi-hat
                                            
                                        
	
                                            
                                                Crash
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ride
                                            
                                        
	
                                            
                                                Splash
                                            
                                        
	
                                            
                                                China
                                            
                                        
	
                                            
                                                Efektové činely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Činelové sady
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Hardware]
                                
                                
                                    
                                        Hardware
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Pedály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany pro činely s ramenem
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany pro činely rovné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Adaptéry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Paličky a metličky]
                                
                                
                                    
                                        Paličky a metličky
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Sady paliček
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hikorové paličky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Habrové paličky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ostatní materiály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Blány]
                                
                                
                                    
                                        Blány
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Blány pro snare bubny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rezonanční blány pro snare bubny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Blány pro tomy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Cajony]
                                
                                
                                    
                                        Cajony
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Cajony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro cajony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Perkuse]
                                
                                
                                    
                                        Perkuse
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Perkuse pro děti
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bonga
                                            
                                        
	
                                            
                                                Conga
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cowbells
                                            
                                        
	
                                            
                                                Didgeridoo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Djembes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chimes
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Příslušenství]
                                
                                
                                    
                                        Příslušenství
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Měkké obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pevné obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Metronomy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ladičky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čisticí prostředky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koberce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Oblečení a dárkové předměty]
                                
                                
                                    
                                        Oblečení a dárkové předměty
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Literatura]
                                
                                
                                    
                                        Literatura
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Alesis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Evans
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gon Bops
                                            
                                        
	
                                            
                                                Meinl
                                            
                                        
	
                                            
                                                Natal
                                            
                                        
	
                                            
                                                Paiste
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pearl
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pro-Mark
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sabian
                                            
                                        
	
                                            
                                                Schlagwerk
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: DJ]
                DJ
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: DJ kontrolery]
                                
                                
                                    
                                        DJ kontrolery
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: DJ mixážní pulty]
                                
                                
                                    
                                        DJ mixážní pulty
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Dvoukanálové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vícekanálové
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: DJ přehrávače]
                                
                                
                                    
                                        DJ přehrávače
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Gramofony pro DJ]
                                
                                
                                    
                                        Gramofony pro DJ
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Řemínkový náhon
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přímý náhon
                                            
                                        
	
                                            
                                                USB
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Efektory & grooveboxy]
                                
                                
                                    
                                        Efektory & grooveboxy
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: DJ sluchátka]
                                
                                
                                    
                                        DJ sluchátka
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Zvukové karty pro DJ]
                                
                                
                                    
                                        Zvukové karty pro DJ
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Příslušenství k DJ technice]
                                
                                
                                    
                                        Příslušenství k DJ technice
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Gramofonové předzesilovače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gramofonové přenosky a jehly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Pioneer DJ
                                            
                                        
	
                                            
                                                Decksaver
                                            
                                        
	
                                            
                                                ION
                                            
                                        
	
                                            
                                                Native Instruments
                                            
                                        
	
                                            
                                                Novation
                                            
                                        
	
                                            
                                                Numark
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ortofon DJ
                                            
                                        
	
                                            
                                                AKAI
                                            
                                        
	
                                            
                                                Reloop
                                            
                                        
	
                                            
                                                UDG
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: ZVUK A SVĚTLA]
                ZVUK A SVĚTLA
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Podcasty]
                                
                                
                                    
                                        Podcasty
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Mikrofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nahrávací sety
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mixážní pulty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Mikrofony]
                                
                                
                                    
                                        Mikrofony
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Pódiové vokální mikrofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dynamické nástrojové mikrofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                USB mikrofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Bezdrátové systémy]
                                
                                
                                    
                                        Bezdrátové systémy
                                    
                                                                        	
                                            
                                                S ručním mikrofonem
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nástrojové pro kytary a baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Mixážní pulty]
                                
                                
                                    
                                        Mixážní pulty
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Digitální mixážní pulty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Analogové mixážní pulty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Powermixy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Procesory]
                                
                                
                                    
                                        Procesory
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Mikrofonní a linkové předzesilovače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vokální procesory a harmonizery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Studio a nahrávání]
                                
                                
                                    
                                        Studio a nahrávání
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Zvukové karty
                                            
                                        
	
                                            
                                                DSP akcelerační karty
                                            
                                        
	
                                            
                                                AD/DA převodníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                DAW kontrolery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Studiové monitory]
                                
                                
                                    
                                        Studiové monitory
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Aktivní studiové monitory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pasivní studiové monitory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: MIDI keyboardy a kontrolery]
                                
                                
                                    
                                        MIDI keyboardy a kontrolery
                                    
                                                                        	
                                            
                                                MIDI keyboardy
                                            
                                        
	
                                            
                                                MIDI a DAW kontrolery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Sluchátka]
                                
                                
                                    
                                        Sluchátka
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Velká náhlavní sluchátka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mobilní sluchátka (náhlavní a špunty)
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Odposlechy (In-Ear)]
                                
                                
                                    
                                        Odposlechy (In-Ear)
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Sady In-Ear
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sluchátka pro In-Ear
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství k In-Ear systémům
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Reproboxy a zesilovače]
                                
                                
                                    
                                        Reproboxy a zesilovače
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Aktivní reproboxy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pasivní reproboxy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aktivní subwoofery
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sety reproboxů
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Osobní audio]
                                
                                
                                    
                                        Osobní audio
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Sluchátka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bezdrátové reproduktory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gramofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Karaoke systémy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Světla]
                                
                                
                                    
                                        Světla
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Pohyblivá světla
                                            
                                        
	
                                            
                                                LED reflektory a bary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Scénické a divadelní reflektory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Kabely]
                                
                                
                                    
                                        Kabely
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Mikrofonní kabely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Linkové, nástrojové, stereo, insert kabely
                                            
                                        
	
                                            
                                                DMX kabely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Konektory]
                                
                                
                                    
                                        Konektory
                                    
                                                                        	
                                            
                                                3 PIN XLR F
                                            
                                        
	
                                            
                                                3 PIN XLR M
                                            
                                        
	
                                            
                                                5 PIN XLR F
                                            
                                        
	
                                            
                                                5 PIN XLR M
                                            
                                        
	
                                            
                                                Jack 6,3 TS M
                                            
                                        
	
                                            
                                                RCA
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Prostorová akustika]
                                
                                
                                    
                                        Prostorová akustika
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Přenosné akustické paravany
                                            
                                        
	
                                            
                                                Absorpční panely
                                            
                                        
	
                                            
                                                Měření a korekce akustiky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Stojany]
                                
                                
                                    
                                        Stojany
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Mikrofonní stojany a příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany a držáky pro reproboxy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Příslušenství]
                                
                                
                                    
                                        Příslušenství
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Lepicí pásky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nářadí
                                            
                                        
	
                                            
                                                DI boxy, splittery a patchbaye
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lampičky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Racky 19"
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Adam Hall
                                            
                                        
	
                                            
                                                AKG
                                            
                                        
	
                                            
                                                dB Technologies
                                            
                                        
	
                                            
                                                Focusrite
                                            
                                        
	
                                            
                                                Genelec
                                            
                                        
	
                                            
                                                JBL
                                            
                                        
	
                                            
                                                MXL
                                            
                                        
	
                                            
                                                Shure
                                            
                                        
	
                                            
                                                Soundcraft
                                            
                                        
	
                                            
                                                Yamaha
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: KLASIKA]
                KLASIKA
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Foukací harmoniky]
                                
                                
                                    
                                        Foukací harmoniky
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Chromatické
                                            
                                        
	
                                            
                                                Diatonické
                                            
                                        
	
                                            
                                                Melodiky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kazoo a další foukací nástroje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Flétny]
                                
                                
                                    
                                        Flétny
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Zobcové flétny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příčné flétny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vytěráky a další příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Notové stojany]
                                
                                
                                    
                                        Notové stojany
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Smyčcové nástroje a příslušenství]
                                
                                
                                    
                                        Smyčcové nástroje a příslušenství
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Housle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Smyčce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Struny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany a držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ladičky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pouzdra, kufry, obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dechové nástroje a příslušenství]
                                
                                
                                    
                                        Dechové nástroje a příslušenství
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Plátky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Stojany a držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Popruhy a řemeny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pouzdra, kufry, obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Zpěvníky a učebnice]
                                
                                
                                    
                                        Zpěvníky a učebnice
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Adam Hall
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aulos
                                            
                                        
	
                                            
                                                D´Addario - BOWED
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gravity
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hohner
                                            
                                        
	
                                            
                                                König Meyer
                                            
                                        
	
                                            
                                                Manhasset
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rico
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vandoren
                                            
                                        
	
                                            
                                                Yamaha
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: Lifestyle]
                Lifestyle
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Osobní audio]
                                
                                
                                    
                                        Osobní audio
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Bezdrátové reproduktory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sluchátka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gramofony
                                            
                                        
	
                                            
                                                Karaoke systémy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Přenosné přehrávače a projektory]
                                
                                
                                    
                                        Přenosné přehrávače a projektory
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Baterie]
                                
                                
                                    
                                        Baterie
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Powerbanky a nabíječky]
                                
                                
                                    
                                        Powerbanky a nabíječky
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Videokonference]
                                
                                
                                    
                                        Videokonference
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Zkušebna a domácnost]
                                
                                
                                    
                                        Zkušebna a domácnost
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Zabezpečení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spotřebiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Oblečení a doplňky]
                                
                                
                                    
                                        Oblečení a doplňky
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Batohy]
                                
                                
                                    
                                        Batohy
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové předměty]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové předměty
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Dárkové poukazy]
                                
                                
                                    
                                        Dárkové poukazy
                                    
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Pro děti]
                                
                                
                                    
                                        Pro děti
                                    
                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                AIAIAI
                                            
                                        
	
                                            
                                                AKG
                                            
                                        
	
                                            
                                                Alesis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Anker
                                            
                                        
	
                                            
                                                ART
                                            
                                        
	
                                            
                                                Audiofly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aulos
                                            
                                        
	
                                            
                                                Austrian Audio
                                            
                                        
	
                                            
                                                Blackstar
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boomwhackers
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    
	
            
                [image: Slevy a Akce]
                Slevy a Akce
            
                                        
                
                    
                        	
                                
                                    [image: Výprodej]
                                
                                
                                    
                                        Výprodej
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Baskytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klávesy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klasika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zvuk
                                            
                                        
	
                                            
                                                Studio a nahrávání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Akce]
                                
                                
                                    
                                        Akce
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klávesy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klasika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zvuk a světla
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: B-Stock]
                                
                                
                                    
                                        B-Stock
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zvuk a světla
                                            
                                        
	
                                            
                                                Klávesy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dechy a smyčce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: Výhodné sety]
                                
                                
                                    
                                        Výhodné sety
                                    
                                                                        	
                                            
                                                Kytary
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bicí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zvuk a světla
                                            
                                        
	
                                            
                                                Více
                                            
                                        


                                                                    

                            


                                                    
                                
                                    Vybrané značky
                                

                                	
                                            
                                                Adam Hall
                                            
                                        
	
                                            
                                                AIAIAI
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aiersi
                                            
                                        
	
                                            
                                                AKG
                                            
                                        
	
                                            
                                                Alesis
                                            
                                        
	
                                            
                                                Anker
                                            
                                        
	
                                            
                                                Apogee
                                            
                                        
	
                                            
                                                Aroma
                                            
                                        
	
                                            
                                                ART
                                            
                                        
	
                                            
                                                Audio-Technica
                                            
                                        


                                
                                    Další značky
                                
                            

                                            

                

                    



                                                        
                                
                                    
                                    
                                    


    
      
      
      CZK
      EUR
    


                                    0 Kč 

0
                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
        
                            
    

                
    

                            
                
                
    
        

            
                Pokud tady někdy něco bylo,
                tak už to tady není...
            

            Hledaná stránka nebyla nalezena.

            Jestliže hledáte něco konkrétního použijte vyhledávání, nebo následujte některý z dalších odkazů na
                stránce.


            
                Přejít
                    na úvodní stranu
            


        

    


        

        
        


        
            


        


        
      
          
              
                  
                      ×
                      Máme zboží zabalit?

                  

                  
                      Některé produkty z objednávky lze před převzetím osobně vyzkoušet na prodejně.

                      Máme zboží zabalit nebo si ho přejete nejdříve vyzkoušet?
                  

                  
                      
                          Chci zboží zabalit
                      
                      
                          Chci zboží vyzkoušet
                      
                  

              

          

      

    

                
    
        

            
                Přihlášení

                Zavřít
            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Heslo
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Přihlásit
                                            
                                                
                                                    Zapamatovat si mě
                                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Přihlášení přes sociální sítě:
                                            
                                                
                                                    Přihlásit přes Facebook
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Přihlásit přes Google
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                

            


            
                
                    Zapomenuté heslo
                    Vytvořit účet
                

            


        

    



    
    
        
        
        

        
            

                
                    
                          Buďte o krok napřed!

                          Odebírejte náš newsletter a nemine vás žádná novinka,
akční nabídka, speciální edice ani pozvánka na budoucí akce.

                          
    
        
            
                
                    
                        
                                
                            Odeslat
                            
                                
                                
                                

                        

                        
                            Odesláním svého e-mailu souhlasím se zasíláním obchodních sdělení.
                            Plné znění souhlasu naleznete zde.
                        
                    

                

            

        

    




                    

                    
    
    
    
    
    



                


                
                                        
    
        Proč nakupovat v Music City

                    	        Doprava a platba        
    
	        Záruka 3 roky        
    
	        30 dnů na vrácení        
    
	        Našli jste lepší cenu?        
    
	        Studentské slevy        
    
	        Kytarový servis        
    
	        Online asistent prodeje        
    
	        Věrnostní program        
    
	        Archiv        
    



    
    
        O Nákupu

                    	        Záruky        
    
	        Dárkové poukazy        
    
	        Obchodní podmínky        
    
	        Zásady zpracování osobních údajů        
    
	        Souhlas se zasíláním obchodních sdělení        
    
	        Pravidla soutěží na sociálních sítích        
    
	        Reklamace a servis        
    
	        Odstoupení od smlouvy        
    
	        FAQ        
    
	        Cookies        
    



    
    
        O nás

                    	        Kontakty a prodejny        
    
	        Kariéra        
    
	        Podněty a připomínky        
    
	        Vydělávejte s námi        
    
	        Music City Club        
    
	        Whistleblowing        
    



    


                                    

            


            
                
                    
                        Certifikace:

                        
                            
                                
                                    [image: dtest]
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                                                                        [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu MUSIC CITY]
                                        
                                    

                                    
                                

                            

                            
                                
                                    [image: Shop roku - finalista]
                                    [image: Shop roku - finalista]
                                
                            

                        

                    

                    
                        Platba:

                        
                            [image: Comgate]
                            [image: Visa]
                            [image: Maestro]
                            [image: MC]
                        

                    

                    
                        Doprava:

                        
                            [image: Zásilkovna]
                            [image: Balíkovna]
                            [image: DPD]
                            [image: GLS]
                        

                    


                

            


            
                
                    Copyright © Music City 2024. Všechna práva vyhrazena.
                    

                    Designed and developed by Aqua Digital

                

            

        

        

        


    











